

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W SIERPNIU 2023 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Tradycyjnie, chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszku. Szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów z ich pracy w sierpniu przekazuję do biura Rady Miejskiej, gdzie będziecie Państwo mogli się z nimi zapoznać, tymczasem zasygnalizuję kilka istotnych dla nas spraw.

W sierpniu pozyskaliśmy środki finansowe w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców 2023, które zostaną przeznaczone na naprawę alejek, ich wyrównanie oraz naprawę ubytków na terenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Kamieńczyk”. Realizacja zadania wpłynie znacząco na poprawę bezpieczeństwa działkowców oraz społeczności korzystającej z ogrodu, a ponadto będzie miała pozytywny wpływ na estetykę oraz komfort użytkowników.

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie miasta i gminy Wyszki zostały podpisane umowy w zakresie:

- zimowego utrzymania dróg na pierwszej, drugiej i trzeciej kolejności na terenie miasta- część I zamówienia - z firmą „Czysty Świat Joanny Wiaterskiej z miejscowości Skorki,
- zimowego utrzymania chodników na terenie miasta -II część zamówienia z firmą Usługi Transportowe Grzegorza Jeża z Somianki,
- zimowego utrzymania dróg (poza miastem na terenie gminy Wyszki) - III część zamówienia - z firmą Usługi Transportowe Grzegorza Jeża z Somianki.

W sierpniu w wydziale edukacji i spraw społecznych naliczone zostały dotacje dla:

- 15 przedszkoli niepublicznych w wysokości ponad 1 mln złotych. Łącznie do tych placówek w sierpniu uczęszczało 797 wychowanków;
- 2 przedszkoli niepublicznych wyłonionych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania z zakresu wychowania przedszkolnego w wysokości ponad 315 tysięcy złotych. Do tych placówek uczęszczało 215 wychowanków
- 2 publicznych szkół podstawowych w Olszance i Łosinnie w kwocie ponad 216 tysięcy zł, w których uczy się 152 uczniów, w tym 35 w oddziałach przedszkolnych;
- 3 niepublicznych szkół podstawowych o uprawnieniach szkół publicznych w wysokości 414 tysięcy zł, do których uczęszcza 263 uczniów.

Na jesień zaplanowaliśmy organizację szkoleń z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej dla wychowawców przedszkoli, szkół podstawowych i ponadpodstawowych z terenu Gminy Wyszków (ok. 500 nauczycieli) – szkolenia odbędą się w październiku i listopadzie 2023 r.

W wydziale zagospodarowania przestrzennego i gospodarki nieruchomościami wydaliśmy w sierpniu 94 wypisy i wyrisy z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 56 zaświadczenia o obszarze rewitalizacji, 88 zawiadomień o nadaniu numerów porządkowych dla budynków. W wydziale rozwoju dokonaliśmy 23 potwierdzeń profilu zaufanego, wydaliśmy 3 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i jedno zezwolenie jednorazowe.

Dziękuję za uwagę

BURMISTRZ

Grzegorz Nowosielski